

Lotta Jäppinen on Miss Gay Finland 2019!

Voittaja oli myös yleisön suosikki.



Kuvassa tuore Miss Gay Finland 2019 Lotta Jäppinen. Kuva: Taavi Tihkan (Pressikuvat viim. klo 12 alkaen osoitteessa: www.missgayfinland.fi/valokuvat-ja-logot.html)

Miss Gay Finland -kilpailun voittoon kruunattiin tänä vuonna turkulainen Lotta Jäppinen.

“Olo on ylitsevuotavan heikunallisen häkeltynyt,” Lotta kuvaili voiton jälkeen.

Tuomaristo perusteli valintansa seuraavasti: “Helposti lähestyttävä ja lempeä Lotta vakuutti aidolla esiintymisellään ja herkkyydellään. Kehorauhan, transvallankumouksen ja stereotyyppien murttamisen teemat ilahduttivat raatia. Maanläheisellä Lotalla on hallussa ihmisyyden skaala.”

Toiselle sijalle valittiin **Anna Helenius** ja kolmannelle sijalle **Tanja von Knorring**. Yleisön suosikki -äänestyksen voitti myös Lotta Jäppinen. Tekstiviestiäänestyksen tuotto menee Suomessa ensi kertaa järjestettävään suuren mittaluokan sateenkaarinuorisopoliittisen konferenssin järjestämiseen.

Finaalissa kuultiin otteita lapsuuden päiväkirjasta, tanssittiin shufflea ja tehtiin mielikuvamatka.

Raatiin kuuluivat: Miss Gay Finland -kilpailun perustaja **Kristiina Puukko**, Sofi Oksasen romaaniin perustuvasta elokuvasta Baby Janesta tuttu **Roosa Söderholm**, vuoden 1996 Miss Suomi **Lola Odusoga**, poliittinen toimija sekä vuoden 2016 Miss Gay Finland –kilpailun yleisön suosikki **Tuuli Kampilla**, Lahden Setan aktiivi vuoden 2017 Miss Gay Finland **Noora Kalpio**. Illan juonsi **Sara-Maria Heinonen**.

Kaikki kahdeksan finalistia olivat: **Janina Alhava, Anne Vartiainen, Tanja von Knorring, Lotta Jäppinen, Kerttu Haapasalmi, Jana Mihailova, Heidi Sutinen, Anna Helenius**.

Miss Gay Finlandiksi valitaan vuodeksi kerrallaan valovoimainen, fiksu ja persoonallinen ihminen toimimaan hyvätahdonlähettäjänä ja esikuvana suomalaisille seksuaali- ja sukupuoli vähemmistöille. Suomen seitsemäs Miss Gay Finland valittiin ravintola dtm:ssä perjantaina 14.6.2019. Kilpailu tekee näkyväksi sateenkaarinaisten moninaisuutta ja edistää tasa-arvoa ja yhteisöllisyyttä.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Helmi Jokinen

Miss Gay Finland 2019 vastaava tuottaja

tuottaja@missgayfinland.fi

+358 50 349 6099

Miss Gay Finland 2019 yhteistyökumppanit ja tukijat: a.k.a Luova, Bieder kukkakaupat, DTM, Fafa's, Finlayson, Helsinki Pride -yhteisö, Koulutus-Center, Levi Vepsä (valokuvaaja), LINK Mobility Oy, LUSH, Mr. Gay Finland, QX, Setä, UnniVerse Design, Wella Professionals.